2025年10月21日

伊金霍洛旗乌兰木伦中心卫生院

121527284611587087

中国人民财产保险股份有限公司鄂尔多斯市分公司

91150602816945197U
项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额

*保险服务*保费-机动车 PDZA2025152700 单 1 1781.66 1781.66 6% 106.90

强制责任保险产品 00127174等

价税合计（大写）

合        计

（小写）

备

注

开票人：

壹仟捌佰捌拾捌圆伍角陆分 ¥1888.56

赵燕萍

1781.66¥ 106.90¥

购买方地址:伊金霍洛旗乌兰木伦镇政府所在地;    电话:04778976789;
购方开户银行:伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社金丰信用社;    银行账号:830140122000000000608600010;
销售方地址:伊金霍洛旗乌兰木伦镇上湾工行旁边人保大厦一楼;    电话:0477-8929400;
销方开户银行:中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯东胜支行;    银行账号:0612080109023100279;
PDZA202515270000127174等;车牌号:蒙KCT120等;代收车船税:360.00元,税款所属期:2025年01月-2025年12月;滞纳金:0.00元;合计:2248.5